



Kuukiri

Nr. 8 (128) September 2004



Astra Jamnes on Aasta Õpetaja

Üks tänavusi Viljandimaa Aasta Õpetajaid on Viiratsi Lasteaia "Rüblük" juhataja Astra Jamnes. Ta on üks üheteistkümne hulgast. Vabariiklikule konkursile esitati Valuoja Põhikooli kunsti- ja käsitööõpetaja Virve Neerot.

Üldse esitasid koolide kollektiivid ja hoolekogud, õpilasomavalitsused ja koolide usaldusisikud Aasta Õpetaja valimise komisjonile 19 kandidaati.

Maavalitsuse pressiesindaja Margus Haava teatel on Aasta Õpetaja konkursi eesmärk tunnustada ja üldsusele tutvustada õpetajaid, kasvatajaid, haridusasutuste juhte ja teisi haridustöötajaid, kelle töö ja isiklik eeskuju on aidanud oluliselt kaasa noorte kujunemisele.

Viljandi maakonna Aasta Õpetajate pidulik vastuvõtt on 5. oktoobril Centrumi hotellis. Pedagoogidele ütlevad tänusõnu ning annavad kingitusi Viljandi maavanem Kalle Küttis ja Viljandimaa Omavalitsuste Liidu juhid.

Maret Lina

1. september

All taevakaare pilved, teadmatust.
On uue päeva algus arvamatu.
Ühtki tundi ette me ei tea —
ja see, mis täna — on homme juba uus.
Maailma pale muutub, muudab meidki.
Nii võigas tundub endalegi mõni seik,
kuid aeg see lendab,
päevadest saab kuu —
näe, aasta peagi möödab.
Vaid mõni kuu, ja ongi uus me ees.
Mida on tal öelda?
Mida toob ta kaasa meie jaoks?
Ei seda ette tea...
Hoidkem usku, lootust, armastust
ja tehkem tööd.
Leidkem aega näha enda kõrval —
Inimest!

Helju Tõlp
Kuudekiila

Mida arvata sügisest

Mustlaste vanasõna ütleb: kui kevadel on vähe sääski, tuleb vihmane ja tuuline sügis. Sel kevadel oli sääski vähem kui harilikult ja september algas vihmahoogudega. Siiski arvan oma tervist hinnates, et septembri teine pool on kuivem, ent tuulisem. Selliseid kehvi koristus- ja kartulivõtuaegu on meil siin kandis olnud sageli. Oleme sellega juba harjunud.

Vananaistesuvi ei jää kuhugi. Septembri teisel poolel on see käes. Siis on ka päikesepaistet, mida veel oodatakse.

Oktoober peaks olema septembrist kuivem, ent samuti tuuline ja öökülmadega, mis aitab talve ette valmistada.

Talv tuleb tavalisest lumisem ja kaunis külma näoga. Lumi kohe maha ei jää. Tuiskab ja kaob väheks ajaks. Talve nägu on aga selline, mida meil pole kaua aega olnud. Rohkem ei julge praegu arvata.

Suve kohta, mis möödab, suuresti nuriseda ei saa. Oli vihma — seda oli ka vaja —, aga oli ka kaunist päikesepaistet. Tänapäeval tuleb heina teha nii: kui ilmad on soodsad, siis kutsuda abimehi ja teha talgud. Teisiti ei saa.

Saagi üle ei tohi nuriseda. Kõike sai ja saab veelgi, ka aast. Juba röömustavad ka meie metsad seenelisi. Marju leiab sealt, kus öökülmad lasksid pohladel ja jõhvikatel ellu jääda.

Öökülmadest september ei pääse.

Kaleph Jõulu

1. septembril 2004

VOLIKOGUS 26. augustil

Kaugküte Viiratsi alevikus

Aktsiaseltsi "Fortum Termest" juhatuse liige Riho Sild selgitas firma töö põhimõtteid.

Nemad toodavad gaasikatlamajas Viiratsi alevikule soojust ja müüvad selle edasi "AVM-Termile", kes varustab elanikke soojaga. "Fortum Termest" loodab peagi "AVM-Termil" ära osta soojajatrassid, et siis ise neid teenindama hakata. Pärast seda, kui võrgud on kantud ehitusregistrisse, vormistatakse notari juures ostu-müügitehing.

Katlamaja on korras. Optimeerimist nõuavad võrgud. Need on liiga pikad, kulgevad üle välja ja kaotavad palju soojust. Üle 30 protsendi (Eesti keskmine on 20) läheb võrgukadudeks. Hooldekodu asub kaugel, trassi teises otsas. Kaalutakse selle vjämist eraldi trassile. Samas on vaja rajada ka uusi trassilõike.

Trasside lühendamisel väheneb ka surve. "Eesti Gaasiga" on sõlmitud leping järgmise aasta lõpuni, nii et sealtpoolt hinnatõusu näha pole.

Riho Sild rõhutas, et soojuse praegune hind on tehtud kulutuste kohta madal.

Elanikule ei tõuse siiski hind enne, kui see on volikoguga kooskõlastatud.

Muudeti vallavara eeskirja

Muutmise vajadus on tingitud sellest, et hoonetealuse maa kinnistamisega on hoonete hinnale lisandunud ka maa hind.

Kuna vallavarana enam maata müüa ei saa, siis võorandatava vara piirmääratõstmine 30-lt 50-le tuhandele on just tingitud sellest.

Taotleti valla omandisse riigivara

Viljandi Ühendatud Kutsekeskkool müüs noorkarjalauda võrestiku osaühingule "Ilutulestiku Keskus Arnika". Enampakkumine toimus 12. jaanuaril 2001. aastal, selle on kinnitanud haridusminister. Tookord müüdi hooned vallavarana, kuid tegelikult asuvad need koolile kuuluval kinnistul. Kinnistamine on peatatud.

Viiratsi vald aitab probleemi lahendada sellega, et taotleb laudale eraldatud kinnistu endale ning müüb siis selle hoone omanikule. Vald sellest kahju ei kannata. Sellel 4,17 hektari suurusel tükil on sisuliselt jäätmaa, seal asuvad laudad, tiigid ja pumbamaja. Hoone eest on juba makstud. Osauhing ostab vallalt veel maa ja maksab notarikulud.

Seati hoonestusõigus

Hoonestusõiguse seadmine on alusks kruntide müügile Mäeltkülas. See puudutab maa-ala, millele seati detailplaneering. Ehitada soovijaid on palju, vabad on veel kuus krunt. Mõned taotlejad hakkavad ehitama veel sel aastal.

Võorandati vallavara

Valla allasutuse töötajate tarvis on vallal Viiratsi alevikus 3, Uusnas 2 ja

Kalmetul 4 korterit, mis nõuavad ülalpidamiskulutusi. Äsja vahetati katust Kalmetul, kus asuvad õpetajate korterid. Varsti vajavad samasuguseid kulutusi Viiratsi korterid. Neisse eluruumidesse investeerimisel pole mõtet, sest vahetu linna lähedus võimaldab töötajaid leida ka olemasoleva elamispinnaga.

Vallavalitsus on otsustanud Viiratsi asuvad korteriomandid maha müüa. Kinnisvarabüroo on korterid hinnanud (ühetoaline 80 000, kahetoaline 120 000 krooni).

Kinnisvarabüroo hindas ka väga halvas seisus olevaid Vana-Võidu garaaže. Need tulid vallale Viljandi Ühendatud Kutsekeskkoolilt, kui saadi katlamaja ja trassid.

Garaažide haldamiseks moodustasid omanikud ühingu.

Volikogu otsustas ühehäälselt müüa garaažikinnistu seda haldavale mittetulundusühingule 20 000 krooni eest, mis praktiliselt tähendab maa hinda.

Lühidalt

Kasutusvaldusesse anti vabad põllu-maad.

Kinnitati katastriüksuste sihtotstarbed.

Haldusreformist

Vabariigi valitsus on kavandanud piirkondade ühinemist. Maavanem tutvustas neid Viljandimaa arengunõukogus ja omavalitsuste liidus. Toetava hinnangu said esiteks Abja ja Halliste valla ning Mõisaküla linna, teiseks Imavere, Kabala, Kõo valla ja Võhma linna liitumissettepanekud — teine juhu, kui ühinenud omavalitsus jääb Viljandimaale. Toetust ei leidnud Kõpu, Pärsti ja Saarepeedi valla liitmine, sest tekiks maakonda läbiv vald.

Ühinemistaotlused on vabatahtlikud. Lõpuks toetused ei kutsu ühinema. Ühinemistasu kataks vaid ühinemise kulud (uue keskuse loomine, sümboolika), investeringuteks raha üle ei jääks.

Meie valla seisukoht oli, on ja jääb jätkata Viiratsi vallana, saades lisaks Paistu valla Holstre-poolse osa.

Et Paistu vald on valmis ühinema ainult tervikuna, siis jääb Viiratsi äraohtavale seisukohale. Meil pole naabritel juurde saada midagi, mis meile kasulik oleks.

21. juunil tegi Kõpu vald kõigile Viljandimaa valdadele ühinemissettepaneku. Viiratsi sellega ei nõustu, sest vallaelanike teenuste pakett pigem väheneb kui suureneb. Ka teised omavalitsused on teadaolevalt vastanud eitavalt. Kõpu ponnistav ettepanek tuleb tema majanduslikest raskustest, kuhu ta on laenukoormuses sattunud.

Volikogu reglementi ei täiendatud

Mitmel istungil on volikogu liige Roland Tulik tõstatanud küsimuse istungi materjalide protokollimisest, pidades neid ebatäpseteks. Tema väidetel pole mõned protokollid adekvaatsed ja tehniline meeskond pole piisavalt täpset tööd teinud.

Volikogu esimees Leemet Lõo luges ette haldusdokumentidele kehtestatud põhinõuded, mida seni on ka järgitud. Protokoll pole sõna-sõnaline üleskirjutus (stenogramm). Vaidlustada saab seda järgmisel volikogu istungil juhul, kui esitatud mõtet on tõlgendatud teisiti.

Volikogu reglementi ei täiendatud.

Avaldused

Kõpu vallale saadetakse vastuskiri, kus ühinemissettepanekule vastatakse eitavalt.

Roland Tulikult tuli ettepanek arvata volikogu eestseisusse Keskerakonna poolt Vello Lattik ja valimisliidu "Avatud Viiratsi" poolt Roland Tulik. Eestseisusse saab kuuluda volikogu liige, Vello Lattik seda pole.

Vallavalitsuse info

30. juuni vallavalitsuse istungil arutati vanapaberi konteineri paigaldamist, Viiratsi tiikide puhastamist, hooldekodusse paigutamisi, Hiiumaa lastefondi taotlust ja teederegistrit.

13. juulil räägiti teede hõoveldamisest, Viiratsi tiikidest, Valma küllamajast, Kõpu Vallavalitsuse ettepanekust, looduse hoiualade määratlemisest, Vana-Võidu lauda munitsipaalomandisse taotlemisest ja Viiratsi aleviku kaugküttest.

27. juuli vallavalitsuse istungil töötas tiikide puhastamise, lasteiaia remondi, perearstikeskuse juurde viiva tee, külapäevade korraldamise ja hooldekandekeskuse kaugkütte kallal.

10. augusti töös olid Valma Vanasau-na detailplaneering, Viiratsi korterite müük, Pata karjäär, hoonestusõiguse seadmine uutele kruntidele, kaugkütte piirkonnad, Matpera hoonete müük ja uue hooldekodu ehitus.

17. augustil tegeles vallavalitsus teede remondi hinnapakumistega, Viiratsi korterite müügi ja tiikide puhastamisega.

24. augustil arutati asfaldiaukude lap-pimist, korterite erastamist ja Viiratsi lasteiaia soojustuse hinnapakumisi.

Järgmine istung

Volikogu järgmine korraline istung toimub 30. septembril. Arutatakse uue vallavalitsuse liikme kinnitamist, eelarvemuudatusi ja katastriüksuse sihtotstarbeid.

Maret Lina

PAAR TEADET

25. septembril kell 7 sõidetakse Palamuse laudale. Osa võtta soovijatel teatada telefonil 5648 2541 või 5392 6773.

Viiratsi mälumänguturniir käivitub teisipäeval, 26. oktoobril kell 19 Viiratsi Kool-Huvikeskuse saalis. Oodatakse uusi ja vanu mängureid.

Võitjatele auhinnad.

Laulu- pidu on kaunis mälestus



1.–4. juulini toimusid Tallinnas 24. üldlaulupidu ja 17. üldtantsupidu.

Suurele peole oli raske saada: tahtjaid oli palju ja pealegi võisid lastekooridest kandideerida vaid I ja II kategooria omanikud. Selle nimel tegime kaks aastat kõvasti tööd. Aprillis oli viimane ettelaulmine Tallinnast tulnud žüriile.

2. juuli hommikul asusime Tallinna poole teele. Meid oli ära saatmas palju rahvast, Viiratsi vallavanem nende hulgas. Kui me Tallinna jõudsime, panime asjad ööbimispaika Katleri Põhikooli, saime käepaelad ja läksime ruttu Lauluväljakule proovile.

Kui oli aeg lõunastada, ei leidnud me algu söömispaika üles. Lõpuks, kui üles leidsime, oli seal pikk järjekord. Pidime mitu minutit ootama, enne kui sisse saime.

Sööki jagati suurtes telkides. Neid oli mitu, sest igas oli veidi erinev söök. Hakkasime toitu valima, aga ega keegi vist eriti midagi söönudki.

Edi ja Helen Pangsepp ning lauluõpetaja magasid ja elasid koos meiega Katleri koolis Lasnamäel.

Laupäeval, 3. juulil süttis laulupeotuli ja avati laulutaat Gustav Ernesaksa pronksist monument.

Laulukaare all oli uhke tunne. Me proovisime saada kõige kõrgemale, et näha kogu platsi. Proovide ajal oli juba inimesi kohal, aga peo ajal oli igal pool üks suur sebimine ja rahvast oli nii palju, et võimatu oli liikuda.

Kui me koolimajja jõudsime, ootasime suure õhinaga rongkäiku, aga see jäi tugeva tuule ja kõva vihma pärast ära. Paljud olid õnnelikud, sest nad ei taht-

nud kõndida, sest proovid olid väga ära väsitanud.

Pühapäeva õhtul, kui laulupeotuli oli kustunud, alustasime koduteed. Olime veidi väsinud kogu sellest melust ja tohutust rahvahulgast (mõni laps oli üldse esimest korda Tallinnas).

Mulle meeldis laulupeol väga. Laulmine teistega koos tekitas väga uhke tunde.

Me täname bussionu, kes oli tore ja sõbralik, ning Viiratsi Vallavalitsust, kes võimaldas meile bussi, mis oli kogu see aeg meie käsutuses.

Järgmine üldlaupidu on 2009. aastal.

Merith Auksmann

● Viiratsi Algkooli lastekoor Tallinna Lauluväljakul.

TONDISAAREL TOIMUS TONTLIK SIMMAN

On 25. augusti õhtupoolik. Tibutab vihma. Võrtsjärv paistab limnoloogiajaama muulilt hall ja udune ning Tondisaar tundub kuidagi eriti lähedal olevat. Kas on see silmapete?

Ligikaudu kolmkümmend saarele sõitjat mässivad end mustadesse prügikottidesse. Kaasa võetakse suured vikerkaarelised vihmavarjud ja muidugi piknikukorvid. Mis sest et sajab, söidetakse ju simmanile!

Kui "Bioloogi" nina on õiges suunas, saab näha vesist ja uttu vajuvat Võrtsjärve. Kaunis ja suursugune on see veekogu. Laeva saadavad kajakaparved, kes "Bioloogi" arvatavasti järjekordseks kalalaevaks peavad.

Ja juba oleme saarel. Märjalt plangult allaminek näikse olevat kahtlane. Pikas mulgi kuues härra ulatab kaldalt abistava käe kõigile, kes alla tulemas.

Tondisaare käidavamad kohad ja laagripplats on äsja niidetud. Aga kust küll leida kuiva lökkematerjali? Mõõdub kümmekond minutit ja oksaraod on võsast leitud, varjualuse alt kuivi aja-leht saadud ning löke süüdatud. Kahjuks ei leegitse vettinud oksad kaua ja

abi tuleb otsida "Biloogilt", kust saadakse sütt ja süütevedelikku.

Agarad naised on katnud varjualuse alla laua ja ringi käib kesvamärjuke. Rõngu vallavanem Reno Laidre avab simmani. Rannu vallavanem Uno Rootsmaa juhhib tähelepanu erilise jõuga kividele ja maausuliste kabelile. Seda arvamust kuuldi eelmisel aastal saarel käinud brasiillase käest.

Tundub aga siiski, et enne ei näe tantsu ja ei kuule laulu, kui on välja hõigatud auhind julgematele. Simman on alanud.

Mis küll sundis neid inimesi sellise ilmaga välja tulema? Koos Viljandi poolt tulnutega on meid kokku neljakümne ringis. Eks igaüks teab ise põhjust. Aga ikka ja jälle tulevad mõtted tagasi eestlusele – suvine laulu- ja tantsupidu, mis möödus samasuguses vihmas, ja äsja tähistatud taasiseseisvuspäev. Kuidagi uhke ja kindel tunne oli.

Tarvastu vallavanem on paadimootori äparduste kiuste lõpuks kohale jõudnud. Tarvastu rahvas nõuab ühis- pilti. Ringi käivad õlu, viin ja konjak. Rõngu omad pakuvad arbuusi ja Rannu

omad võileibu. Limnoloogiajaamast tuuakse kuivi küttepuid. On tutvutud ja segunenud.

Rannu ja Tarvastu rahvatantsijad katsetavad ühistantse. Kõiki kutsutakse uusi tantse õppima ja laulma. Vahepeal peab akordionimängija lökke ääres sõrmi soojendama, aga hoog sellest ei taltu.

Valmast helistab Jaan Leetsar, kes ter- vitab kõiki ning on samal ajal mures, sest sealpool olevat torm. Saarel olijaid aga ei takista tihenev vihm ega lähenev torm.

Hämaridub. Jaan Lukas saadab kõiki koduteele sõnades, et simmanid Tondisaarel jäävad kestma ning järgmisel aastal oodatakse taas simmanlasi saarele.

"Ma olen sada korda seda teed nii laeva kui trimaraaniga sõitnud, aga iga kord on ta isemoodi lummas, see Võrtsjärv," nii ohkab tagasisõidul Asser Murutar.

Läbi mootorimüra ja ühislaulude vih- maudust Võrtsjärve vaadates tundus see tõesti kuidagi üleloomulik olevat, Tondisaare tontlusest rääkimata.

Jaanika Kaljuvee,

Wõrtsjärve Sihtasutuse juhataja

Viiratsi Rahvamaja ringid alustavad tööd

Mudilaste mängutuba (1,5–3-aastased lapsed)

♦ Mänguline tegevus – Mari Karilaid

♦ Käeline tegevus – Maire Paju

♦ Muusikaline tegevus – Mare Kilk
Kogunemine 27. septembril kell 18.

Võimlemine

Anne Freimuth ootab endisi ja uusi liikmeid 28. septembril kell 18.30.

Rütmivõimlemine (neiud ja naised)

Kristi Pajuste ootab endisi ja uusi liikmeid 28. septembril kell 19.30.

Showtants

Endised ja uued tüdrukud teisipäeviti kell 17.

Endised ja uued naised teisipäeviti kell 18.

Juhendaja Liisi Tilts, tel. 529 8886.

Laste kunstiring "Koidutäht"

(alates 5. eluaastast)

Oodatud on ka uued huvilised, kogunemine 27. septembril kell 17.

Juhendaja Maire Paju, tel. 5342 9902.

Folkryhm "Õunake"

Vastloodavasse uude rühma oodatakse liikmeid alates 5. eluaastast.

Kogunemine 28. septembril kell 17.00

Põhirühma on oodatud noormehed alates 12. eluaastast.

Juhendaja Maire Paju, tel. 534 29902.

Kandlering

Oodatud on ka uued huvilised, info tel. 566 16628.

Juhendaja Aime Reier.

Kantri-linetants

Kolmapäeviti kell 18.30 algajatele, 19.30 edasijõudnutele.

Juhendaja Tiia Schuster, tel. 512 0793.

Lauluring (4–14-aastased lapsed)

Individuaaltunnid, info tel. 529 4259.

Juhendaja Lee Lipp.

Viiratsi Rahvamaja, tel. 439 4307

MEIL EI PEAKS OLEMA MIDAGI VARJATA!?

Iga volikogu istungi peab seadusest tulenevalt protokollima, nii et vallaelanikud kui ka ametnikud saaksid ülevaate volikogus toimunud aruteludest ja otsustest. Täna fikseerib seadus protokollimise miinimumnõuded.

Volikogu istungi protokollis peavad olema täidetud järgmised tingimused: peavad olema märgitud istungi toimumise koht, alguse ja lõpu aeg, osavõtjate nimed, arutusele tulevad küsimused, nende kohta esitatud ettepanekud ja vastuvõetud otsused, hääletustulemused ning otsustajate või küsimuste algatajate eriarvamused. Volikogu istungi protokollile kirjutab alla volikogu esimees või tema asendaja.

Meie volikogu istungitel on tavaks, et räägitakse päevakorrapunktidest mööda, kulutades sellele palju aega, aga protokollis pole selle kohta sõnagi.

Korduvad ebatäpsused Viiratsi Vallavolikogu istungite protokollides ajendasid mind esitama eelnõu, mis oli: "Volikogu istungi protokollis kinnitab volikogu oma järgmise istungi esimese

päevakorrapunktina." Eelnõu mõtteks oli parandada protokollide sisulist kvaliteeti ja lihtsustada paranduste tegemist protokollis, mida saab teha seni ainult kirjaliku avalduse esitamisel.

Volikogu esimees Leemet Lõo esitas eelnõu kohta põhiettekande, mis oli oma sisult eelnõud eitiv. Mitme minuti jooksul kuulsime istungi juhatajalt, et peame käituma vastavalt seadustele.

Esitatud eelnõu poolt oli kaks volikogu liiget, vastu hääletas 15. Seega eelnõu ei leidnud volikogu toetust.

Juhin tähelepanu sellele, et eelnõu ei kutsunud üles seadust rikkuma, vaid suurema avatuse poole.

Seaduse järgi mahuks mis tahes protokoll poolele lehele. Kahjuks on seda tendentsi tunda ka Viiratsi Vallavolikogu protokollidega.

Volikogu on demokraatlik organ ja meil ei peaks olema varjata midagi, mis ei kannataks paberit.

Roland Tulik,
vallavolikogu liige

Volikogu fraktsioon avaldab arvamust

Volikogu fraktsioon "Me Viiratsi Naised", kuhu kuulub seitse naist, istus koos septembri alguses. Ühendusse kuuluvad Tiia Siirus, Lea Peips, Ly Raudjalg, Ülle Gurjev, Aita Arula ja Kai Mikk.

Fraktsioon on seadnud eesmärgiks parandada Viiratsi elu, kohtuda allasutustega ja teha volikogule ettepanekuid. Prioriteediks on lapsed ja valla heakord.

Vallavalitsuse tööga ollakse rahul. Oluline on olnud koostöö allasutustega, kuid probleeme tekitab mõne vallavalitsuse liikme suhtlemine inimestega. Peab meelde tuletama, et vallavalitsus töötab inimeste heaks. Kõik küsimused peavad olema lahendatud kiirelt, täpselt ja konkreetset.

Tublisti annab soovida Viiratsi heakord. Eramajad on korras, kuid valla allasutuste ümbrus vajab enam koristamist. Rohkem võiks olla lilli ja ilu. Iga allasutus peaks hoolitsema oma territooriumi eest.

Muret teeb öhtune bussiliiklus Val-

masse. Inimesed soovivad, et öhtune kella 19 buss läbiks Valmat.

Lasteaiamaks ei tohiks tõusta. On väga tähtis, et seda kõik vajajad jõuaksid tasuda.

Viiratsi Algkooli spordiruumid leiavad vähest kasutamist. Põhjus võib olla sümbolse maksus ja treeneri puudumises. Tähtis on, et võimalikult palju lapsi käiks spordisaalis.

Praegu saab koolilaps toiduraha toetust 50 protsenti, kui pere sissetulek ühe inimese kohta kuus on 1000 krooni. Meie ettepanek on tõsta selle piirmäära 1500 kroonini kuus.

Järgmisel kokkusaamisel arutame noorte avatud huvikeskuse loomist Viiratsisse ja aasta pere statuudi väljatöötamist. Kohtume Viiratsi Rahvamaja töötajatega.

Ootame inimeste ja allasutuste ettepanekuid Viiratsi elu parandamiseks.

Fraktsiooni "Me Viiratsi Naised"

nimel

Ülle Gurjev

LASTEAEADNIKUD KUSTUTASID JÄRVA-JAANIS TULD

Vahetult enne, kui lapsed pärast suvepuhkust augustis lasteaeda tulid, kohutid Viiratsi ja Uusna lasteaednikud Järva-Jaani pritsimeestega. Lasteaia juhataja Astra Jamnes leidis juba teist suve järjest võimaluse ühendada kasulik meeldivaga ja pakkus enne töösse suheldumist läbi teha eluliselt vajalik tuletõrje õppus-koolitus.

Järva-Jaani Tuletõrje selts loodi 1899. aastal. Praegune tuletõrjemuuseum asub endises pritsikuuris keset Järva-Jaani ja seal meie õppus algaski. Läbi humoorika viktoriini tegi praeguse seltsi aina naljatav, krutskaid täis esimees Tuve Kärner selgeks, kuidas saab ennast

ja oma kodu tule eest kaitsta. Ühtlasi tutvustas ta muuseumi vara. Klaasi all oli alles 1899. aasta protokolle ja fotosid. Kõikjal oli näha ja katsuda mitme ajastu tuletõrjetehnikat. Ühelt tronis keset pritsikuuri tuletõrjetõld, mida kasutati ka filmis "Viimne reliikvia".

Muuseumi juurde kuulub Onu Vello Filmitöökoda, kus oli aukartustäratav hulk endisi Eesti kinokunsti aardeid. Ühte filmi nägime meiegi.

Edasi viis meid sõit vanas tuletõrjeautos Karinu klaasikotta, kus tutvusime klaasisulatamistehnikaga. Huvilised võisid kena vaasi kaasa osta.

Siis aga jõudsimme Tuve Kärneri koju,

kus traditsioonilist piirdeaeda tähistasid ligi 90 endisaegset tuletõrjega seotud autot. Seal olid "Mercedes-Benz", "Volvo", "GAZ"-51, "ZIL", "UAZ", "International" 1600, "Ford" 600, "ZIL" 131, "Bedford", "LAZ" 695, "Volga" jne. Paljud olid neist ümber ehitatud, näiteks kaminautoks vabaõhuhubariga, saunautoks ja vabaõhukempsuks.

Tuve Kärner rääkis, et plaane autode juurdemuretsemiseks ja ümberehituseks veel jätkub. Meid aga käsutati vanasse Vene sõjaväe metsakustutusamfiibi, millele järgnes atraktiivne ning närvesööv sõit mööda püstloodis järsakuid ja tihedat metsa. Selle peale kulus

SIIN BERBERIS VULGARIS EHK HARILIK KUKERPUU

See pargikultuur on lihtne, isegi õrn ja üldse mitte vulgaarne, kuigi tal on teravad varjatud astlad. Eestis peetakse teda väljasurnud liigiks. Kui juhuslikult temaga kohtute, siis kohelge teda õigesti ja säilitage uhkusega. Tegemist on hellikuga, mistõttu ei talu ta vigastamisi, nagu seda on kõik lõikamised ja hekiks pügamised ehk skulptuuriks kujundamised. Haigestub mikroobide, bakterite, viiruste ja mitmesuguste putukate ründest raskemini kui ükski teine tuttav pargiliik.

Harilik kukerpuu on kujunenud otsekui eesti kõrreliste haiguste taime-lavaks — kõrrerooste nimelt. Ta ei tohiks sattuda kõrreliste põllukultuuridega lähedusse, tuule vahendus on neile ohtlik. Kõne all olev liik läheb pikka piinarikkasse surma.

Vabalt pöösakeste grupina või harva ridades olles ei kasva ta üldsegi kõrgeks, kui liideroksi kärpida ja üksikuid kõrvalkaldujaid välja lõigata. Ta talub noorendusvõtteid, sest annab ohtralt juurevõsundeid.

Teravate astelde tõttu pole tal ründamiskahjustusi ning ta osutub praktiliseks ja ilusaks raamistuseks erksavärviliste suvelillede peenrale või grupile. Värvikus loob kunstikauneid kompositsioone kivimüraka, mälestussamba, halli näotu seinaga ja tumeroheliste teratipuliste kuuskede müüri-ga.

Harilik kukerpuu õitseb kevadsuvel. Viljad on silmapaistvad piklikud 1—1,5 sentimeetri pikkused sooja roosa-punase tooniga ja on leidnud rakendust rohuteaduses. (Kauplustes on müügil magushapud karamellkommid nimega "Berberis".)

Meie haljastuses leidub tema sugulane — aadelliku nimega Berberis Thunbergi. See on elupäevad läbi punaseleheline, mõnikord ka tugevalt tumepu-



● Aino-Floreida Karu seisab Viiratsis Sakala t. 6 (selle aasta kauneim kodu!) ees ja viitab kurvalt hariliku kukerpuu mustavale hekile. Möödunud aastal tegi ta sellele tervenduse (noorendused kulgevad tavaliselt kaks-kolm aastat) lootuses, et pöösad puhkevad uude ellu. Sel kevadel tuli tal tõdeda: taas oli keegi asjatundmatu pöösad hekiks lõiganud. Sakala 6 ees kasvab kümme pöösast.

MARET LINA foto

nane. Värv sõltub päikesepaiste ja varju vahekorras ning väetamisostkustest.

Punaseleheline kukerpuu on kõrgem, tugeva kasvu ja ulatuslikult kaarduvate nõtkete, laiutavate okstega pargipöösas. Ta on vastupidav, haigusekindel ja efektselt madalaks hekiks lõigatav. Hooletusse jäetud parkides näeb teda võsasse uppununa.

Säilitagem haruldust!

Aino-Floreida Karu

Aino-Floreida Karu on lõpetanud 1941. aastal Kehtna Kodukultuuri ja Aianduse Instituudi aiandusagronoo-

mina ja 1949. aastal Tartu Ülikooli põllumajandusteaduskonna õpetatud agroomina.

Auväärt daami puhul tuleks rääkida nii kõrgest haridusest kui haritusest.

Kohahealse elu kohta ütleb proua Karu, et meil on kõik ilus ja vajalik olemas. On vaid vaja kujundada kogu ümbrus nii ilusaks, et saaks seda nautida. Aga kahjuks on ilumeel ja oskused kadunud. Tema sõnul käib meil "isegi luudamine vastutuult ja rehitsemine vastu-karva".

Maret Lina

LASTEAEADNIKUD KUSTUTASID...

meile tõepoolest ära sireeni huilates kohale kihutanud humoorika kiirabi tohterdamine. Nõnda me lõpuks jõudsime metsalagendikule, kus meist moodustati võistkonnad, kelle iga liige pidi täitma üht tuletõrjemeeskonna liikme ülesannet tulekahju kustutamisel. Muidugi tehti need meile enne üksipulgi ja muheda huumoriga selgeks. Tutvusime ka vanade kustutusvahenditega ja nüüd on meelde jäänud, et on olemas pulber-, vaht- ja süsihappesüstid.

Tankisõidu sinikaid võisid huvilised poputada tuletõrjeautosse ehitatud saunas, kasta tuletõrjevooliku külmas veejoas ja ujutada kümbelussannis. Eriti õnnelikud ja kärmed said pärast kõike nautida väga head massaaži. Muidugi olid vastuvõtjad hoolitsenud meie köhutäie eest oma rikkaliku vabaõhukohviku menüüga.

Järva-Jaani vapraid pitsimehi saab nende raskest vabatahtlikus töös kodus kaitsmisel deviis "Jumala auks ja ligimesele hüvanguks". Arutasime isekeskis, mis võiks olla sama väärikas, atrak-

tiivne ja samas nii tõsine kui ka huumoorikas koduvalda tutvustav ettevõtmine.

Kes lähemal ajal Järva-Jaani pitsimeestega kokku saab, võib neile kinnitada, et nad on Viiratsi valla lasteaednike lemmikmehed.

Mari Karilaid,

Viiratsi Lasteaia kasvataja



● Järva-Jaani tuletõrjekomando ees on üles rivistunud Viiratsi lasteaednike vabatahtlik pitsinaiskond.

ASTRA JAMNESE foto

Õnnitleme eakaid sünnipäevalapsi!

Oktoobris

1. Vassili Marja	82
1. Mihhail Trašanov	79
1. Helju Tõlp	71
2. Linda Purga	79
3. Ants Abel	72
3. Väino Leiaru	70
3. Helga-Johanna Schwarts	70
4. Milvi Keek	74
5. Gustav Jakobson	82
6. Maimu Vill	75
6. Maimu Makko	71
6. Ivan Potstarenko	65
7. Ivan Pedajas	83
7. Salme Parve	75
10. Leida-Karoline Kärner	81
10. Endla Trašanova	81
10. Leida Koppel	78
11. Kaljo Oja	77
13. Salme Krasikova	77
14. Karl Makko	73
15. Natalia Tanmai	86
15. Aino Pilliroog	78
15. Aleksandra Grigorjeva	73
16. Khilda Bulat	73
16. Helgi Haugas	65
16. Helvi Pihu	65
20. Helju-Rosilda Palover	73
20. Laine Lond	72
20. Harry Mägi	71
22. Linda Eks	87
22. Endla Väli	80
22. Jekaterina Braun	77
22. Maimu Sulli	72
24. Dmitri Tverdohleb	90
24. Vilma Pöldur	78
24. Helga Lees	78
25. Lukretia Kitsing	79
27. Valter Meesaar	73
28. Lilli Vihmann	80
29. Peeter Vinnal	88
30. Valda Jakobson	75
31. Vladimir Saks	75

Sündisid

Christina Truutsi ja Andrus Lõo perre Uusna külas sündis 3. augustil tütar **Lisa Marie**.

Mare ja Jüri Leppindi perre Viiratsis sündis 24. augustil tütar **Marelle**.

Renna ja Margus Jugomäe perre Uusna külas sündis 28. augustil tütar **Mariita**.

Anneli Oru ja Aimar Knuudi perre Viiratsis sündis 2. septembril tütar **Anete Knuut**.

Paistu asulas teenindab meeldiva interjööri saun laupäeviti üldsaunana

Naised kella 16–17.30 ja mehed kella 18–19.30. Pilet maksab 25 krooni.

Tunnisauna soovi korral on aeg kokkuleppel. 1 tund maksab 100 krooni.

Info tel. 557 6707. Helve Jüris.

Samas rentida ruum (20 kohta) ürituste korraldamiseks, kõrval asuvad korvpalli- ja võrkpalliväljak.



● Viiratsi tiigid saavad puhtaks.

MARET LINA foto

VOLDEMAR VAARO VII MÄLESTUS-VÕISTLUSED

28. augustil austas meie omaaegse spordijahi/mehe mälestust üle kahekümne veterani Põltsamaalt ja Viljandi- maalt. Nii mehed kui naised võistlesid kergejõustikus kolmel alal ja kurnimängijad (mehed) neljas vanusegrupis.

Kurnimängijate paremusjärjestus selgus neljakümne viskega saadud kurnide (tabamuste) arvust.

40–59-aastaste vanusegrupis võitis 24 tabamusega Martin Linder. 60–69-aastaste hulgas võitnud viljandlane Pavel Ivanov oli 100 kurniga võistluste edukaim.

70–79-aastaste hulgas kuulus kuldmedal Viiratsi valla esindajale Heino Leevitile, kelle 74 tabamust oli kokkuvõttes nende võistluste paremuselt kolmas tulemus. Üle 80-aastastest meestest oli 72 kurniga võidukas Vello Elerand Tarvastu vallast.

Kergejõustikus selgus paremusjärjestus WAVA vanusekoefitsientide alusel,

mis eelistab (lisaks kergematele heite- ja tõukevahenditele) eakamaid võistlejaid.

Naistest oli taas edukaim Silvi-Mai Eerma (Viljandi), kes võitis kõik kolm ala: hoota kaugushüppe 1,8 m (koef. 1,6381) — kokku 2,95 m, odaviske 21.55 m (44.89) ja kuulitõuke 10.55 (18.88) meetriga.

Meestest sai kaks alavõitu viljandlane Arvo Nurm: odaviskes 37.70 (59.18) ja kuulitõukes 12.59 (16.78) meetriga. Odaviskes hõbedaga lõpetanud meie Villu Kangro tegelik tulemus oli 40.41, kuid koefitsient andis selleks tulemuse 56.69.

Hoota kaugushüppe võitis ka seekord Viktor Kuld (Tarvastu vald) 2.21 (3.73) meetriga.

Tänu sõnad koos tunnistusega teenisid peakohtunik Kalev Salur ja kohtunikud Irma Tüüts ja Jaan Viigant.

Matti Kallaspoolik



● Istub Salme Velleste (kohtunik). Vasakult: Villu Kangro (kergejõustik), Matti Kallaspoolik ja Vello Tirgo (kergejõustik). PEETER ARRO foto

Meenutame suvist laulupidu



Helena: "28. juuni öhtupoolikul vuras buss kolme Viljandimaa tantsurühmaga Tallinna poole. Nädal aega oli meie teiseks koduks Liivalaia Gümnaasium. Selle ajaga saime juurde palju sõpru. Pärast oli kurb lahkumina."

Sten: "Kõige lähedam oli "Lambamängu" tants, sest seal said poisid meeste käte peal rippuda. Väga huvitav oli sõita trammiga ja trollibussiga."

Rauno: "Kõige erilisem oli tantsupeol esinemine. Proovid kestsid kolm päeva, esinemispäevi oli samuti kolm. Oli väga eriline tunne sellisel suurel peol esineda."

Koju jõudes olin väsinud, kuid õnnelik. Sündmus andis jõudu kogu suveks.

Tallinnas pidime iseseisvalt hakkama saama."

Taivo: "Lasterühmad harjutasid lastestaadionil ja Kalevi keskaadioni peaväljakul. Ümberringi oli nii palju huvitavat vaadata, et jäin korra isegi teistest maha. Jooksin siis ruttu järele. Olin ju esimest korda Tallinnas."

Aivo: "Laupäeval sadas paduvihma ja meie rongkäiku ei läinud. Pühapäeval käisime loomaaias. Seal oli vahva. Eriti armsad olid väikesed loomad lastezoos."

Tantsuproovid olid rasked, aga esinemised kerged."

Riiko: "Mina jäin tantsupeoga rahule. Mul oli seal hea tunne. Tallinnas oli igatahes lähedam kui kodus nädal aega passida. Käisime ka laulupidu kuulamas. Lauluväljakul saime tasuta jäätist."

Janek: "Laupäeval jäi meie tantsupeo

● Kalmetu tantsulapsed koos eakate tantsijatega.

MAIRE SARAPUU fotod

kolmas etendus ära, sest vihmasadu oli staadioni basseiniks muutnud. Öhtuti oli koolimajas disko. Käisime ka poodides."

Teele: "Treeningriietuseks oli tüdrukutel sinine seelik ja kollane pluus, poisitel sinine pluus. Harjutasime usinasti, et etendused õnnestuksid. Mulle meeldis viimane kontsert. Oli lihtne, sest tantsud olid selgeks saanud. Ka rahvast oli siis kõige rohkem vaatamas."

Kätlin: "Staadionimurul oli palju numbreid. Meie tantsurühm koondus number 36 juurde. Poisid said koos meestega tantsida päris esimeses reas!"

Triinu: "Üks asi, mis pidi alati kaasas olema, oli vihmakeep, sest kõik päevad olid väga vihmased."

Pidasime kahe tantsulapse, Jaani ja Steni sünnipäeva. Sõime kooki, kringlit, kommi ja puuvilju.

Mulle meeldis tantsupidu nii väga."

Maire Sarapuu, juhendaja: "Soe tunne oli näha vanemaid, kel oli võimalus tulla Tallinna oma last vaatama ja abistama."

Vaatamata vihmastest ilmadest ja pikkadest päevadest said tantsulapsed kõigega hästi hakkama. Kiitust väärivad kõik lapsed ja vanemad, aga ka huvijuht Kadri ja patsipunuja Kätlin."

Meenutusi suvisest XVII üldtantsupeost Tallinnas panid kirja Kalmetu Põhikooli algklasside raivoantistid.



OTSIME JA OOTAME

Otsime sõprust,
ootame mõistmist,
vajame hellust,
ihkame õrnust,
igatseme armastust,
otsijaiks jäämeigi.

Tead sa, et väike võib olla suur,
kui ta heated on suured.
Ja nõrguke võib olla tugev,
kui ta suudab sulle elujõudu anda,
ning vaene võib olla rikas,
kui teda ümbritsevad tõelised sõbrad.

Ära muserda mu hinge,
vaid võia teda raviva palsamiga!
Ära tee mulle valu,

anna kannatust ning jõudu seda taluda!
Ära rebi narmaiks mu lootusi,
vaid õpeta lootma heale!
Ära mata maha mu mõtteid õnnest,
vaid õpeta oskust olla õnnelik!
Ära kutsu mind kurtma ja kõssitama
ning ümbritsevas melus üksi olema,
vaid anna julgust naeratada
ja olla mina ise oma unistuste maailmas!

Elu on võitude ja loobumiste jada, mis
igapähele erinevalt pakutud.
Elu on leidmiste ja kaotuste virvarr,
millel pole otsa ega äärt.
Elu on mõnus äraolemine,
kui sulle on kingitud huumorimeelt.
Elu on kibuvitsapõõsas,
kui leiad sellest ainult okkaid.
Elu on meri ja lained,
tõusud ja möönad,

tormid ja tuuled,
väikesed paadid ja uhked laevad,
millel saatus ikka üks.

Aastad — need kui liivaterad,
milles tee näib lõputu.
Haarad pihku puhast liiva
ja siis tuulde heidad ta.
Tuul, see sinder, peale passis,
mõne tera silma tõi,
mis kipitab seal seniajani.
Ega sellest hullu ole,
see ei keela rassida,
liivaluuteid läbida,
aga liiva tuulde heita
enam sa ei tihka ka.
Iga tera on seal arvel.
Lõpuks märkaad sinagi.

Ilme Pelt

August 2004



● Praegu avanev vaade Valmast Võrtsjärvele on hunnitu.

Vanasauna detailplaneering ootab kooskõla

18. augustil said Viiratsi vallamaja saalis avalikul arutelul kokku inimesed, kelle huve riivab nii või teisiti Võrtsjärve-äärse puhkeala rajamine. Vanasauna detailplaneeringu tulevikuvision on Valma külakogukonna jaganud kaheks leeriks. Üks pool soosib planeeringut. Selle toetajad näevad väljaarendatud puhkekeskust, milleni hakkab viima renoveeritav mustkatttega tolmuvaba tee läbi küla keskuse. Teine pool puudutab neid külaelanikke, kelle kinnistuid nimetatud tee läbib. Esimene pool arvab, et märgatavalt puhkajaskond ei suurene. Teine pool ei taha loobuda privaatsusest, mille nimel on kodud Valma rajatud.

Vanasauna detailplaneering on üks osa Võrtsjärve üldplaneeringust, mis oli mitmel korral arutusel ka Valma küla-koosolekul. Tollal polnud mingeid vastuväiteid. Sellele viitas ka abivallavanem Sulev Kannimäe.

Naaberkiinnistu omanik Reet Jürisoo abikaasaga leiab, et viimane aeg on varasemat vale otsust protestida, kuna on ära kasutatud inimeste passiivsust. Samal arvamusel on ka külavanem Pilvi Aasa. Abivallavanem tuletab meelde külavanema kohustusi, kes vähe sellest, et pidanuks aktiivselt asjasse pühendum, pidanuks seda ka külaelanikele selgitama.

Kinnistu omanik Reet Jürisoo väidab, et pole huvitatud ukse alla ehitatavatest käämpingutest.

Onne Mees kardab kihutavaid autosid uuel renoveeritaval teel.

Planeeringut pooldav Jaan Leetsar küsib, kas vastuolu ei võimendata üle, kuna planeeritav käämpinguid ei tule palju (4–5), ja lohutab: "Kui võimalik lärm hakkab naaberkiinnistu omanikke häirima, siis saab reageerida eeskirjadega."

Külavanem kahtleb tuleviku turvalisuses: "Praegu on meil ukсед lahti, kas me peame edaspidi hakkama lukustama?"

Reet Jürisoo näeb ohtu tulijates: "Kuna tegemist on avatud Valma puhkealaga, ei saa kohalikud reguleerida neid, kes tulemas on."

Kannimäe ütleb, et selles osas ei muutu midagi, sest Võrtsjärve äärde on ligipääs ametlik ka praegu, ainult autoga pole võimalik kaldani jõuda.

Leo Aasa lisab, et ainult tähistatud eravalduse märkide all on võimalik liiklemist kitsendada.

Külavanem Pilvi Aasa tahab teada, kes hakkab avaliku korra eest vastutama. Vastab abivallavanem: "Puhkealal vastutab puhkeala omanik," ja lisab: "Kui puhkaja viieks päevaks Võrtsjärve äärde sõidab, siis ikka sihiga, et tahab rahu — järelikult on temagi eesmärk puhata vaikselt."

Jürisood ei ole ikkagi rahul, et nende krundi piirist liiga lähedale on planeeritud käämpingud. Suurimaks küsimärgiks vastaspoolte vahel on ja jääb tee. Sulev Kannimäe selgitab, et mustkatte alla planeeritav Vanasauna tee kui külakeskne ühendus valgustatakse ning nii on tagatud ka turvalisus.

Maakorraldaja soovib kiiruse vähendamiseks teele rajada nn. lamavad politseid ja selgitab: "Kui ei olda nõus lubama Vanasauna teed kasutada, tehakse juurdepääs puhkealale läbi Kairi kinnistu."

Kannimäe võtab kokku: "Kui läbi-pääsuks Võrtsjärveni rajatakse teine tee, siis tähendab see seda, et Vanasauna teele ei tule ei valgustust ega tolmutorjet. Vallavalitsusel pole võimalik edaspidi selle tee korrashoiuks raha leida."

Leo Aasa konstateerib: "Kui tee tulebki mujale, hakkab rahvas ikka mööda Vanasauna teed järvele käima."

Kokkulepe, mis rahuldaks mõlemaid vaidluse pooli, jääb sõlmimata.

Maakorraldaja Krista Pääsik loeb ette maavalitsusele detailplaneeringu kooskõlastamiseks adresseeritava kaaskirja, mis sisaldab järgmist:

"Avaliku väljapaneku jooksul laekus kaks vastuväiteid ja ettepanekuid sisaldavat kirja. Avalikul arutelul jäid vastuväited jousse: Reet Jürisoo taotleb käämpingute ehitusala viimist kaugemale kui 5 meetrit krundi piirist. Pilvi Aasa ja Onne Mees ei ole nõus Vanasauna tee kui eratee kasutamise puhkealale juurdepääsuna. Viimane vastuväide saab planeerijatelt lahenduse juurdepääsuteega läbi Kairi kinnistu."

Maret Lina

Appi, uputab!

Viiratsi lasteaia alanud õppeaasta üldteema on "Vesi meie ümber". Teema valikul sai oluliseks asjaolu, et Viiratsi lasteaed sai Keskkonna Investeeringute Keskuselt kahe projektiga raha.

Vesi on elus kõikjal meie ümber. Projekti käigus tutvustatakse lastele erinevaid veekogusid ja elu neis. Korraldatakse õppekäike. Õpetajad saavad koolitust, et paremini lastele meid ümbritsevat õpetada. Veeteema läbib ka liikumis- ja muusikatunde. Projekti tulemusena saab lasteaed akvaariumi, et tutvuda kalade eluga. Õpetajatel valmivad õpimapid erinevatel teemadel. Toimub palju veeteemalisi üritusi.

Esimene suurem üritus toimub 22. septembril. Ürituse "Vesine värk" sarjas on lapsevanematele loeng vee kasulikkusest, lektor on Jaak Jaaku. Loengule järgneb maastikumäng, kus toimuvad veeteemalised võistlused. Üritus saab teoks iga ilmaga, ärge unustage keepi ja kummikuid.

Projektiväliselt loodame leida lähenduse Nooruse tänava hüiglasliku porilombi likvideerimiseks.

Aastakümneid on see probleemiks olnud. On looduse seadus, et vesi voolab madalamale. Paraku asub lasteaed piisavalt madalal, et vastu võtta mäe otsast alla voolavat vihmavett. Tõsiste sadude korral voolab lasteaia väravast alla lausa jõgi. Probleemist on teadlikud kõik osapooled (lapsevanemad, vald, valla elanikud). Ehk leiduks keerulisel olukorrale lihtne lahendus? Ühe võimalusena kaalub lasteaed jalgvärava viimist kivi vema koha peale. Vetevoolu see ei peata, kuid meie saame kuiva jalaga lasteaeda.

Astra Jamnes,

Viiratsi lasteaia juhataja

Võrkpalliturniiri võitis Rebaste küla

11. septembril toimus Rebaste külas traditsiooniline Viiratsi valla võrkpalliturniir. Sellel aastal osalesid võistkonnad Vana-Võidust, Uusnast, Tustist, Rebastest, Valmast ja Viiratsi Vallavalitsusest.

Ilm soosis igati võistluste kulgu. Märkimisväärne oli turniiri sõbralik ja heatujuuline õhkkond. Küla elujõulisusest annab märku võistkonda kuuluvate külaelanike erinev vanus.

Võistlejate sõnul oli tegemist igati kiiduväärt ettevõtmisega. Osalejad tänavad ürituse eestvedajat Ants Jürissaart.

Pingsa võistluspäeva lõpetuseks istuti koos, nauditi ilusat ilma ja head toitu.

Turniiri võitis Rebaste küla meeskond, kes esindab Viiratsi valda ka talvistel Võrtsjärve mängudel. Teine oli Uusna ja kolmas Valma küla esindus.

Anne Freimuth

MÄLESTAME

Ida-Pauline Talu

24. 09. 1926 — 19. 08. 2004

Valma küla

Vahetada Viiratsis 3-toaline korter 1-toalise vastu. Tel. 511 4372.